
BOJA núm. 71Página núm. 10.168 Sevilla, 23 de junio 2001

su régimen de recusación el contemplado en los arts. 28 y
29 de la Ley 30/92, de 26 de noviembre.

El órgano competente para sancionar, en el presente caso,
es el Director Gerente de esta Empresa Pública de Puertos
de Andalucía, a tenor de lo establecido en los arts. 9.3 y
18.1.g) de los Estatutos de la Entidad (Decreto 126/92, de
14 de julio, BOJA núm. 70, de 23 de julio).

El plazo máximo para la resolución y notificación del pro-
cedimiento es de seis meses (art. 20.6, R.D. 1398/93) desde
la fecha del Acuerdo de Incoación. El transcurso del mismo,
teniendo en cuenta las posibles interrupciones en su cómputo,
producirá la caducidad del procedimiento.

Se señala el plazo de diez días hábiles siguientes al recibo
de la presente para formular alegaciones y proponer las pruebas
que el interesado estime pertinentes (expresar en el descargo
el DNI o CIF y, caso de sociedad u otra persona jurídica,
aportar el poder de representación del firmante o la fotocopia).

Se indica que el presunto infractor puede reconocer volun-
tariamente su responsabilidad con reducción del 40% del
importe de la sanción, conforme a lo dispuesto en el
art. 13.1.d) del Reglamento de Procedimiento para el Ejercicio
de la Potestad Sancionadora, con los efectos previstos en el
art. 8 del referido cuerpo legal, que prevé la posibilidad de
que finalice el expediente sancionador mediante pago volun-
tario de la sanción, sin perjuicio de los recursos que procedan
(Unicaja, 2103, Sucursal 1074, DC 18, núm. de cuenta
0230000011, remitiendo a los Servicios Centrales de esta
Empresa Pública de Puertos de Andalucía, en Sevilla, C/ San
Gregorio, 7, C.P. 41004, el justificante de dicho ingreso).
Asimismo, se advierte que, de no efectuarse alegaciones, la
presente notificación será considerada Propuesta de Resolu-
ción. Art. 13.2, R.D. 1198/93. Sevilla, 19 de enero de
2001.- El Director Gerente, Juan Carlos Fernández-Rañada
de la Gándara.

Sevilla, 29 de mayo de 2001.- El Jefe del Dpto. de Asun-
tos Jurídicos, José M.ª Rodríguez Gutiérrez.

(Continúa en el fascículo 2 de 5)

FRANQUEO CONCERTADO núm. 41/63

BOLETIN OFICIAL DE LA JUNTA DE ANDALUCIA
Apartado Oficial Sucursal núm. 11. 41014 SEVILLA

Papel ecológico

CENTRO DE EDUCACION DE ADULTOS LA ALCAZABA

ANUNCIO de extravío de título de Graduado Esco-
lar. (PP. 1451/2001).

Centro Público de Adultos la Alcazaba.

Se hace público el extravío de título de Graduado Escolar
de don Francisco López García, expedido el 30 de junio de
1982.

Cualquier comunicación sobre dicho documento deberá
efectuarse ante la Delegación Provincial de la Consejería de
Educación y Ciencia de Almería en el plazo de 30 días.

Almería, 15 de mayo de 2001.- La Directora, M.ª Dolores
Sánchez Díaz.

ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE CORDOBA

ANUNCIO de extravío de título de Inglés. (PP.
1520/2001).

Escuela Oficial de Idiomas de Córdoba.
Se hace público el extravío de título de Inglés de doña

Yolanda Ruíz García, expedido el 22 de junio de 1999.
Cualquier comunicación sobre dicho documento deberá

efectuarse ante la Delegación Provincial de la Consejería de
Educación y Ciencia de Córdoba en el plazo de 30 días.

Córdoba, 15 de mayo de 2001.- La Directora, Inmaculada
Rodríguez-Córdoba Castro.



SUMARIO

Sábado, 23 de junio de 2001 Año XXIII Número 71 (2 de 5)
Edita: Servicio de Publicaciones y BOJA Teléfono: 95 503 48 00*
CONSEJERIA DE LA PRESIDENCIA Fax: 95 503 48 05
Secretaría General Técnica. Depósito Legal: SE 410 - 1979
Dirección: Apartado Oficial Sucursal núm. 11. Bellavista. ISSN: 0212 - 5803
41014 SEVILLA Formato: UNE A4
Talleres: Servicio de Publicaciones y BOJA

(Continuación del fascículo 1 de 5)

Número formado por cinco fascículos

3. Otras disposiciones
PAGINA

CAMARA DE CUENTAS DE ANDALUCIA
Resolución de 6 de abril de 2001, por la que
se ordena la publicación del Informe de Fisca-
lización de la Cuenta General, Contratación Admi-
nistrativa y Fondo de Compensación Interterrito-
rial, correspondiente al ejercicio 1999. 10.170



BOJA núm. 71Página núm. 10.170 Sevilla, 23 de junio 2001

3. Otras disposiciones

CAMARA DE CUENTAS DE ANDALUCIA

RESOLUCION de 6 de abril de 2001, por la que
se ordena la publicación del Informe de Fiscalización
de la Cuenta General, Contratación Administrativa y
Fondo de Compensación Interterritorial, correspondien-
te al ejercicio 1999.

En virtud de las facultades que me vienen atribuidas por el
artículo 21 de la Ley 1/1988, de 17 de marzo, de la Cámara de
Cuentas de Andalucía, y del acuerdo adoptado por el Pleno
de esta Institución en la sesión celebrada el día 22 de febrero
de 2001,

R E S U E L V O

De conformidad con el art. 12 de la citada Ley 1/1988,
ordenar la publicación del Informe de Fiscalización de la Cuenta
General, Contratación Administrativa y Fondo de Compensa-
ción Interterritorial, correspondiente al ejercicio 1999.

Sevilla, 6 de abril de 2001.- El Consejero Mayor, Rafael
Navas Vázquez.

CUENTA GENERAL, CONTRATACION ADMINISTRATIVA Y
FONDO DE COMPENSACION INTERTERRITORIAL 1999

El Pleno de la Cámara de Cuentas de Andalucía, en su
sesión celebrada el día 22 de febrero de 2001 con asistencia
de todos sus miembros, ha acordado aprobar por unanimidad
el Informe de Fiscalización de la Cuenta General, Contratación
Administrativa y Fondo de Compensación Interterritorial,
correspondiente al ejercicio 1999.

I N D I C E

I. Introducción.
II. Objetivos.
II.1. Cuenta General.
II.2. Contratación Administrativa.
II.3. Fondo de Compensación Interterritorial.
III. Alcance.
IV. Limitaciones.
IV.1. Cuenta General.
IV.2. Fondo de Compensación Interterritorial.
V. Conclusiones y Recomendaciones Generales.
V.1. Cuenta de la Administración General.

V.1.1. Resultado Presupuestario.
V.1.2. Modificaciones Presupuestarias.
V.1.3. Liquidación del Presupuesto de Gastos e Ingresos.
V.1.4. Deuda Pública.

V.2. Organismos Autónomos.
V.3. Empresa Públicas.

V.3.1. Cuenta General.
V.3.2. Programa de actuación, inversión y financiación.

V.4. Contratación Administrativa.
V.5. Fondo de Compensación Interterritorial.
VI. Resultado del Ejercicio.
VI.1. Resultado Presupuestario del Ejercicio.
VI.2. Remanente de Tesorería.
VI.3. Estado de la Tesorería.

VI.4. Variación de Activos y Pasivos de la Hacienda Pública
derivada de las Operaciones Corrientes y de Capital.
VI.5. Estados de Carácter Financiero.

VI.5.1. El Balance.
VI.5.2. Cuenta del Resultado Económico Patrimonial.

VII. Modificaciones Presupuestarias.
VII.1. Ampliaciones de Crédito.
VII.2. Incorporaciones de Crédito.
VII.3. Generaciones de Crédito.

VII.3.1. Autorizadas por el Consejo de Gobierno.
VII.3.2. Aprobadas por la Consejería de Economía y Hacienda.

VIII. Liquidación del Presupuesto de Gastos.
VIII.1. Programa 2.1.F Justicia.

VIII.1.1. Gastos de Personal.
VIII.1.2. Gastos corrientes en bienes y servicios.
VIII.1.3. Transferencias.
VIII.1.4. Inversiones.
VIII.1.5. Indicadores de Gestión del Programa.

VIII.2. Anualidades Futuras.
VIII.3. Libramientos pendientes de justificar.
IX. Liquidación del Presupuesto de Ingreso.
IX.1. Liquidación del Presupuesto de Ingresos. Ejercicio corriente.

IX.1.1. Anulaciones de los derechos reconocidos del presu-
puesto corriente.

IX.2. Liquidación del Presupuesto de Ingresos. Ejercicios
anteriores.

IX.2.1. Análisis específico de los capítulos V y VI.
IX.2.2. Ejecución del contrato de recaudación en período
voluntario de créditos no hipotecarios, hipotecarios y vía
ejecutiva.
IX.2.3. Evolución de los derechos a cobrar y de las obligaciones
y libramientos a pagar de ejercicios anteriores.

X. Tesorería.
X.1. Cuentas Generales.
X.2. Cuentas Autorizadas.
XI. Cuentas de Operaciones Extrapresupuestarias.
XI.1. Significación de la Contabilidad Extrapresupuestaria.
XI.2. Conceptos Extrapresupuestarios sin movimiento.
XI.3. Actas de Arqueo.
XII. Cuenta General de la Deuda Pública y el Endeudamiento.
XII.1. Límite de las operaciones de Deuda y Tesorería.

XII.1.1. Operaciones a largo plazo.
XII.1.2. Operaciones a corto plazo.
XII.1.3. Operaciones realizadas por las Empresas Públicas.

XII.2. Operaciones de Refinanciación y reembolso anticipado,
canje y prórroga de préstamos.

XII.2.1. Operaciones de canje.
XII.2.2. Operaciones de refinanciación y reembolso anticipado.
XII.2.3. Operaciones de prórroga.

XII.3. Operaciones de Permutas Financieras, Opciones y con-
tratos de futuro.



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.171

XII.4. Disposiciones de Principal a tipo óptimo en operaciones
de endeudamiento a corto plazo.
XII.5. Tipo medio del endeudamiento a largo plazo de la Junta
de Andalucía.
XII.6. Situación a 31 de diciembre de 1999 del endeudamiento
en divisas.
XII.7. Vida media de la deuda viva a 31 de diciembre de
1999.
XII.8. Anualidades Futuras.
XII.9. Contabilidad Extrapresupuestaria.

XII.9.1. Cuentas Deudoras.
XII.9.2. Cuentas Acreedoras.

XII.10. Cuadre de las Obligaciones pendientes de pago de
Ejercicios anteriores con la Cuenta de Deuda Pública.
XII.11. Análisis de la Cuenta de Deuda Pública.
XII.12. Deuda viva de la Comunidad Autónoma de Andalucía
y escenario de Consolidación Presupuestaria.
XII.13. Calificación de la Deuda emitida por las Comunidades
Autónomas.
XII.14. Sostenibilidad y capacidad de endeudamiento de la
Comunidad Autónoma de Andalucía.
XII.15. Cuenta Financiera Consolidada de la Junta de Anda-
lucía y sus Organismos Autónomos.
XII.16. Evolución de la deuda viva a largo plazo según moneda,
tipo y modalidad.
XIII. Avales.
XIII.1. Avales otorgados en el Ejercicio.
XIII.2. Seguimiento de los avales otorgados en Ejercicios
anteriores.
XIII.3. Seguimiento de los avales otorgados a ISNASA y Asti-
lleros de Huelva, S.A.

XIII.3.1. Situación jurídica.
XIII.3.2. Situación financiera.
XIII.3.3. Hechos posteriores.

XIII.4. Contabilidad de los pagos efectuados por quebranto
de operaciones de aval.
XIII.5. Procedimiento de control interno sobre los avales otor-
gados por el IFA.
XIII.6. Comprobación de la reducción de los avales y del riesgo
vivo.
XIV. Seguimiento de las Resoluciones aprobadas por el Par-
lamento de Andalucía.
XIV.1. Cuenta General.
XIV.2. Fondo de Compensación Interterritorial.
XV. Seguimiento de las recomendaciones del anterior informe.
XV.1. Cuenta General.

XV.1.1. Modificaciones presupuestarias.
XV.1.2. Liquidación Presupuestaria de la Administración
General.
XV.1.3. Deuda Pública.
XV.1.4. Avales.
XV.1.5. Organismos Autónomos.
XV.1.6. Empresas Públicas.

XV.2. Contratación Administrativa.
XV.3. Fondo de Compensación Interterritorial.
XVI. Organismos Autónomos.
XVI.1. Centro Andaluz de Arte Contemporáneo.
XVI.2. Instituto Andaluz de Administración Pública.
XVI.3. Instituto Andaluz de la Juventud.
XVI.4. Instituto Andaluz de la Mujer.
XVI.5. Instituto Andaluz de Servicios Sociales.
XVI.6. Instituto Andaluz de Estadística de Andalucía.
XVI.7. Instituto Andaluz de Reforma Agraria.
XVI.8. Patronato de La Alhambra y El Generalife.
XVI.9. Servicio Andaluz de Salud.

XVII. Empresas Públicas.
XVII.1. Estructura Empresarial de la Junta de Andalucía.
XVII.2. Análisis del Presupuesto de la Comunidad Autónoma
de Andalucía.

XVII.2.1. Contenido.
XVII.2.2. Grado de cumplimiento.

XVII.3. Revisión formal de la Cuenta General de la Comunidad
Autónoma de Andalucía.
XVII.4. Análisis de Estados Financieros, Resultados, Endeu-
damiento y Plantillas.

XVII.4.1. Estados financieros del Ejercicio 1999.
XVII.4.2. Resultados y subvenciones de explotación de los
Ejercicios 1996, 1997, 1998 y 1999.
XVII.4.3. Endeudamiento financiero.
XVII.4.4. Plantillas medias.

XVII.5. Programas de Actuación, Inversión y Financiación.

XVII.5.1. Previsión.
XVII.5.2. Liquidación.
XVII.5.3. Informe de Seguimiento.
XVII.5.4. Grado de cumplimiento.

XVII.6. Auditorías de Empresas Públicas.

XVII.6.1. Contratación de Auditorías.
XVII.6.2. Opinión favorable sin salvedades.
XVII.6.3. Opinión favorable con salvedades.

XVII.7. Hechos posteriores.
XVIII. Contratación Administrativa.
XVIII.1. Consideraciones relativas al Registro de Contratos.
XVIII.2. Consideraciones relativas a los Contratos tramitados.
XVIII.3. Consideraciones relativas a los Contratos examinados.

XVIII.3.1. Procedimiento y Forma de contratación.
XVIII.3.2. Contratos de Obras.
XVIII.3.3. Contratos de Suministros.
XVIII.3.4. Contratos de Consultoría y Asistencia, y de Servicios.

XIX. Fondo de Compensación Interterritorial.
XIX.1. El proceso en la gestión. Percepción de las Dotaciones.
XIX.2. Liquidación Presupuestaria.
XIX.3. Modificaciones de Proyectos.
XIX.4. Financiación de Proyectos.

XIX.4.1. Recaudación de derechos.

XIX.5. Seguimiento de la ejecución.
XX. Anexo.
XXI. Alegaciones.



BOJA núm. 71Página núm. 10.172 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.173



BOJA núm. 71Página núm. 10.174 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.175



BOJA núm. 71Página núm. 10.176 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.177



BOJA núm. 71Página núm. 10.178 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.179



BOJA núm. 71Página núm. 10.180 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.181



BOJA núm. 71Página núm. 10.182 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.183



BOJA núm. 71Página núm. 10.184 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.185



BOJA núm. 71Página núm. 10.186 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.187



BOJA núm. 71Página núm. 10.188 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.189



BOJA núm. 71Página núm. 10.190 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.191



BOJA núm. 71Página núm. 10.192 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.193



BOJA núm. 71Página núm. 10.194 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.195



BOJA núm. 71Página núm. 10.196 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.197



BOJA núm. 71Página núm. 10.198 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.199



BOJA núm. 71Página núm. 10.200 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.201



BOJA núm. 71Página núm. 10.202 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.203



BOJA núm. 71Página núm. 10.204 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.205



BOJA núm. 71Página núm. 10.206 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.207



BOJA núm. 71Página núm. 10.208 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.209



BOJA núm. 71Página núm. 10.210 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.211



BOJA núm. 71Página núm. 10.212 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.213



BOJA núm. 71Página núm. 10.214 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.215



BOJA núm. 71Página núm. 10.216 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.217



BOJA núm. 71Página núm. 10.218 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.219



BOJA núm. 71Página núm. 10.220 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.221



BOJA núm. 71Página núm. 10.222 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.223



BOJA núm. 71Página núm. 10.224 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.225



BOJA núm. 71Página núm. 10.226 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.227



BOJA núm. 71Página núm. 10.228 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.229



BOJA núm. 71Página núm. 10.230 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.231



BOJA núm. 71Página núm. 10.232 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.233



BOJA núm. 71Página núm. 10.234 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.235



BOJA núm. 71Página núm. 10.236 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.237



BOJA núm. 71Página núm. 10.238 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.239



BOJA núm. 71Página núm. 10.240 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.241



BOJA núm. 71Página núm. 10.242 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.243



BOJA núm. 71Página núm. 10.244 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.245



BOJA núm. 71Página núm. 10.246 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.247



BOJA núm. 71Página núm. 10.248 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.249



BOJA núm. 71Página núm. 10.250 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.251



BOJA núm. 71Página núm. 10.252 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.253



BOJA núm. 71Página núm. 10.254 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.255



BOJA núm. 71Página núm. 10.256 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.257



BOJA núm. 71Página núm. 10.258 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.259



BOJA núm. 71Página núm. 10.260 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.261



BOJA núm. 71Página núm. 10.262 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.263



BOJA núm. 71Página núm. 10.264 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.265



BOJA núm. 71Página núm. 10.266 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.267



BOJA núm. 71Página núm. 10.268 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.269



BOJA núm. 71Página núm. 10.270 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.271



BOJA núm. 71Página núm. 10.272 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.273



BOJA núm. 71Página núm. 10.274 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.275



BOJA núm. 71Página núm. 10.276 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.277



BOJA núm. 71Página núm. 10.278 Sevilla, 23 de junio 2001



(Continúa en el fascículo 3 de 5)

BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.279



BOJA núm. 71Página núm. 10.280 Sevilla, 23 de junio 2001

NORMAS PARA LA SUSCRIPCION AL
BOLETIN OFICIAL DE LA JUNTA DE ANDALUCIA

PARA EL AÑO 2001

1. SUSCRIPCIONES
1.1. Las suscripciones al BOLETIN OFICIAL DE LA JUNTA DE ANDALUCIA están sujetas al pago

previo de las correspondientes tasas (art. 25.a de la Ley 4/1988, de 5 de julio, de Tasas y
Precios Públicos de la Comunidad Autónoma de Andalucía).

1.2. Las solicitudes de suscripción deberán dirigirse al Servicio de Publicaciones y BOJA. Apartado
Oficial Sucursal núm. 11, Bellavista. 41014 - Sevilla.

2. PLAZOS DE SUSCRIPCION
2.1. Las suscripciones al BOLETIN OFICIAL DE LA JUNTA DE ANDALUCIA serán por período de

un año indivisible (art. 28 de la Ley 4/1988, de 5 de julio, de Tasas y Precios Públicos de
la Comunidad Autónoma de Andalucía).

2.2. La solicitud de las suscripciones se efectuará dentro del mes anterior al inicio del período de
suscripción (art. 16, punto 3, del Reglamento del BOJA, Decreto 205/1983, de 5 de octubre).

3. TARIFAS
3.1. El precio de la suscripción para el año 2001 es de 23.766 ptas.

4. FORMA DE PAGO
4.1. El pago de la suscripción se realizará de conformidad con la liquidación que se practique por

el Servicio de Publicaciones y BOJA al aceptar la solicitud.
En dicha liquidación se detallará la forma de pago.

4.2. No se aceptarán pagos ni ingresos de ningún tipo que se realicen de forma distinta a la indicada
en la liquidación que se practique.

5. ENVIO DE EJEMPLARES
5.1. El envío, por parte del Servicio de Publicaciones y BOJA, de los ejemplares del



SUMARIO

Sábado, 23 de junio de 2001 Año XXIII Número 71 (3 de 5)
Edita: Servicio de Publicaciones y BOJA Teléfono: 95 503 48 00*
CONSEJERIA DE LA PRESIDENCIA Fax: 95 503 48 05
Secretaría General Técnica. Depósito Legal: SE 410 - 1979
Dirección: Apartado Oficial Sucursal núm. 11. Bellavista. ISSN: 0212 - 5803
41014 SEVILLA Formato: UNE A4
Talleres: Servicio de Publicaciones y BOJA

(Continuación del fascículo 2 de 5)

Número formado por cinco fascículos

3. Otras disposiciones
PAGINA

CAMARA DE CUENTAS DE ANDALUCIA

Resolución de 6 de abril de 2001, por la que se
ordena la publicación del Informe de Fiscalización
de la Cuenta General, Contratación Administrativa
y Fondo de Compensación Interterritorial, corres-
pondiente al ejercicio 1999. (Continuación.) 10.170



BOJA núm. 71Página núm. 10.282 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.283



BOJA núm. 71Página núm. 10.284 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.285



BOJA núm. 71Página núm. 10.286 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.287



BOJA núm. 71Página núm. 10.288 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.289



BOJA núm. 71Página núm. 10.290 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.291



BOJA núm. 71Página núm. 10.292 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.293



BOJA núm. 71Página núm. 10.294 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.295



BOJA núm. 71Página núm. 10.296 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.297



BOJA núm. 71Página núm. 10.298 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.299



BOJA núm. 71Página núm. 10.300 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.301



BOJA núm. 71Página núm. 10.302 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.303



BOJA núm. 71Página núm. 10.304 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.305



BOJA núm. 71Página núm. 10.306 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.307



BOJA núm. 71Página núm. 10.308 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.309



BOJA núm. 71Página núm. 10.310 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.311



BOJA núm. 71Página núm. 10.312 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.313



BOJA núm. 71Página núm. 10.314 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.315



BOJA núm. 71Página núm. 10.316 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.317



BOJA núm. 71Página núm. 10.318 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.319



BOJA núm. 71Página núm. 10.320 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.321



BOJA núm. 71Página núm. 10.322 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.323



BOJA núm. 71Página núm. 10.324 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.325



BOJA núm. 71Página núm. 10.326 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.327



BOJA núm. 71Página núm. 10.328 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.329



BOJA núm. 71Página núm. 10.330 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.331



BOJA núm. 71Página núm. 10.332 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.333



BOJA núm. 71Página núm. 10.334 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.335



BOJA núm. 71Página núm. 10.336 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.337



BOJA núm. 71Página núm. 10.338 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.339



BOJA núm. 71Página núm. 10.340 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.341



BOJA núm. 71Página núm. 10.342 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.343



BOJA núm. 71Página núm. 10.344 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.345



BOJA núm. 71Página núm. 10.346 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.347



BOJA núm. 71Página núm. 10.348 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.349



BOJA núm. 71Página núm. 10.350 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.351



BOJA núm. 71Página núm. 10.352 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.353



BOJA núm. 71Página núm. 10.354 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.355



BOJA núm. 71Página núm. 10.356 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.357



BOJA núm. 71Página núm. 10.358 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.359



BOJA núm. 71Página núm. 10.360 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.361



BOJA núm. 71Página núm. 10.362 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.363



BOJA núm. 71Página núm. 10.364 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.365



BOJA núm. 71Página núm. 10.366 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.367



BOJA núm. 71Página núm. 10.368 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.369



BOJA núm. 71Página núm. 10.370 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.371



BOJA núm. 71Página núm. 10.372 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.373



BOJA núm. 71Página núm. 10.374 Sevilla, 23 de junio 2001



(Continúa en el fascículo 4 de 5)

BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.375



BOJA núm. 71Página núm. 10.376 Sevilla, 23 de junio 2001

NORMAS PARA LA SUSCRIPCION AL
BOLETIN OFICIAL DE LA JUNTA DE ANDALUCIA

PARA EL AÑO 2001

1. SUSCRIPCIONES
1.1. Las suscripciones al BOLETIN OFICIAL DE LA JUNTA DE ANDALUCIA están sujetas al pago

previo de las correspondientes tasas (art. 25.a de la Ley 4/1988, de 5 de julio, de Tasas y
Precios Públicos de la Comunidad Autónoma de Andalucía).

1.2. Las solicitudes de suscripción deberán dirigirse al Servicio de Publicaciones y BOJA. Apartado
Oficial Sucursal núm. 11, Bellavista. 41014 - Sevilla.

2. PLAZOS DE SUSCRIPCION
2.1. Las suscripciones al BOLETIN OFICIAL DE LA JUNTA DE ANDALUCIA serán por período de

un año indivisible (art. 28 de la Ley 4/1988, de 5 de julio, de Tasas y Precios Públicos de
la Comunidad Autónoma de Andalucía).

2.2. La solicitud de las suscripciones se efectuará dentro del mes anterior al inicio del período de
suscripción (art. 16, punto 3, del Reglamento del BOJA, Decreto 205/1983, de 5 de octubre).

3. TARIFAS
3.1. El precio de la suscripción para el año 2001 es de 23.766 ptas.

4. FORMA DE PAGO
4.1. El pago de la suscripción se realizará de conformidad con la liquidación que se practique por

el Servicio de Publicaciones y BOJA al aceptar la solicitud.
En dicha liquidación se detallará la forma de pago.

4.2. No se aceptarán pagos ni ingresos de ningún tipo que se realicen de forma distinta a la indicada
en la liquidación que se practique.

5. ENVIO DE EJEMPLARES
5.1. El envío, por parte del Servicio de Publicaciones y BOJA, de los ejemplares del



SUMARIO

Sábado, 23 de junio de 2001 Año XXIII Número 71 (4 de 5)
Edita: Servicio de Publicaciones y BOJA Teléfono: 95 503 48 00*
CONSEJERIA DE LA PRESIDENCIA Fax: 95 503 48 05
Secretaría General Técnica. Depósito Legal: SE 410 - 1979
Dirección: Apartado Oficial Sucursal núm. 11. Bellavista. ISSN: 0212 - 5803
41014 SEVILLA Formato: UNE A4
Talleres: Servicio de Publicaciones y BOJA

(Continuación del fascículo 3 de 5)

Número formado por cinco fascículos

3. Otras disposiciones
PAGINA

CAMARA DE CUENTAS DE ANDALUCIA

Resolución de 6 de abril de 2001, por la que se
ordena la publicación del Informe de Fiscalización
de la Cuenta General, Contratación Administrativa
y Fondo de Compensación Interterritorial, corres-
pondiente al ejercicio 1999. (Continuación.) 10.170



BOJA núm. 71Página núm. 10.378 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.379



BOJA núm. 71Página núm. 10.380 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.381



BOJA núm. 71Página núm. 10.382 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.383



BOJA núm. 71Página núm. 10.384 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.385



BOJA núm. 71Página núm. 10.386 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.387



BOJA núm. 71Página núm. 10.388 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.389



BOJA núm. 71Página núm. 10.390 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.391



BOJA núm. 71Página núm. 10.392 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.393



BOJA núm. 71Página núm. 10.394 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.395



BOJA núm. 71Página núm. 10.396 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.397



BOJA núm. 71Página núm. 10.398 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.399



BOJA núm. 71Página núm. 10.400 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.401



BOJA núm. 71Página núm. 10.402 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.403



BOJA núm. 71Página núm. 10.404 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.405



BOJA núm. 71Página núm. 10.406 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.407



BOJA núm. 71Página núm. 10.408 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.409



BOJA núm. 71Página núm. 10.410 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.411



BOJA núm. 71Página núm. 10.412 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.413



BOJA núm. 71Página núm. 10.414 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.415



BOJA núm. 71Página núm. 10.416 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.417



BOJA núm. 71Página núm. 10.418 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.419



BOJA núm. 71Página núm. 10.420 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.421



BOJA núm. 71Página núm. 10.422 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.423



BOJA núm. 71Página núm. 10.424 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.425



BOJA núm. 71Página núm. 10.426 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.427



BOJA núm. 71Página núm. 10.428 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.429



BOJA núm. 71Página núm. 10.430 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.431



BOJA núm. 71Página núm. 10.432 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.433



BOJA núm. 71Página núm. 10.434 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.435



BOJA núm. 71Página núm. 10.436 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.437



BOJA núm. 71Página núm. 10.438 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.439



BOJA núm. 71Página núm. 10.440 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.441



BOJA núm. 71Página núm. 10.442 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.443



BOJA núm. 71Página núm. 10.444 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.445



BOJA núm. 71Página núm. 10.446 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.447



BOJA núm. 71Página núm. 10.448 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.449



BOJA núm. 71Página núm. 10.450 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.451



BOJA núm. 71Página núm. 10.452 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.453



BOJA núm. 71Página núm. 10.454 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.455



BOJA núm. 71Página núm. 10.456 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.457



BOJA núm. 71Página núm. 10.458 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Página núm. 10.460 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.461



BOJA núm. 71Página núm. 10.462 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.463



BOJA núm. 71Página núm. 10.464 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.465



BOJA núm. 71Página núm. 10.466 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.467



BOJA núm. 71Página núm. 10.468 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.469



BOJA núm. 71Página núm. 10.470 Sevilla, 23 de junio 2001



(Continúa en el fascículo 5 de 5)

BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.471



BOJA núm. 71Página núm. 10.472 Sevilla, 23 de junio 2001

NORMAS PARA LA SUSCRIPCION AL
BOLETIN OFICIAL DE LA JUNTA DE ANDALUCIA

PARA EL AÑO 2001

1. SUSCRIPCIONES
1.1. Las suscripciones al BOLETIN OFICIAL DE LA JUNTA DE ANDALUCIA están sujetas al pago

previo de las correspondientes tasas (art. 25.a de la Ley 4/1988, de 5 de julio, de Tasas y
Precios Públicos de la Comunidad Autónoma de Andalucía).

1.2. Las solicitudes de suscripción deberán dirigirse al Servicio de Publicaciones y BOJA. Apartado
Oficial Sucursal núm. 11, Bellavista. 41014 - Sevilla.

2. PLAZOS DE SUSCRIPCION
2.1. Las suscripciones al BOLETIN OFICIAL DE LA JUNTA DE ANDALUCIA serán por período de

un año indivisible (art. 28 de la Ley 4/1988, de 5 de julio, de Tasas y Precios Públicos de
la Comunidad Autónoma de Andalucía).

2.2. La solicitud de las suscripciones se efectuará dentro del mes anterior al inicio del período de
suscripción (art. 16, punto 3, del Reglamento del BOJA, Decreto 205/1983, de 5 de octubre).

3. TARIFAS
3.1. El precio de la suscripción para el año 2001 es de 23.766 ptas.

4. FORMA DE PAGO
4.1. El pago de la suscripción se realizará de conformidad con la liquidación que se practique por

el Servicio de Publicaciones y BOJA al aceptar la solicitud.
En dicha liquidación se detallará la forma de pago.

4.2. No se aceptarán pagos ni ingresos de ningún tipo que se realicen de forma distinta a la indicada
en la liquidación que se practique.

5. ENVIO DE EJEMPLARES
5.1. El envío, por parte del Servicio de Publicaciones y BOJA, de los ejemplares del



SUMARIO

Sábado, 23 de junio de 2001 Año XXIII Número 71 (5 de 5)
Edita: Servicio de Publicaciones y BOJA Teléfono: 95 503 48 00*
CONSEJERIA DE LA PRESIDENCIA Fax: 95 503 48 05
Secretaría General Técnica. Depósito Legal: SE 410 - 1979
Dirección: Apartado Oficial Sucursal núm. 11. Bellavista. ISSN: 0212 - 5803
41014 SEVILLA Formato: UNE A4
Talleres: Servicio de Publicaciones y BOJA

(Continuación del fascículo 4 de 5)

Número formado por cinco fascículos

3. Otras disposiciones
PAGINA

CAMARA DE CUENTAS DE ANDALUCIA

Resolución de 6 de abril de 2001, por la que
se ordena la publicación del Informe de Fisca-
lización de la Cuenta General, Contratación Admi-
nistrativa y Fondo de Compensación Interterrito-
rial, correspondiente al ejercicio 1999. (Con-
tinuación.) 10.170



BOJA núm. 71Página núm. 10.474 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.475



BOJA núm. 71Página núm. 10.476 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.477



BOJA núm. 71Página núm. 10.478 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.479



BOJA núm. 71Página núm. 10.480 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.481



BOJA núm. 71Página núm. 10.482 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.483



BOJA núm. 71Página núm. 10.484 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.485



BOJA núm. 71Página núm. 10.486 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.487



BOJA núm. 71Página núm. 10.488 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.489



BOJA núm. 71Página núm. 10.490 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.491



BOJA núm. 71Página núm. 10.492 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.493



BOJA núm. 71Página núm. 10.494 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.495



BOJA núm. 71Página núm. 10.496 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.497



BOJA núm. 71Página núm. 10.498 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.499



BOJA núm. 71Página núm. 10.500 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.501



BOJA núm. 71Página núm. 10.502 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.503



BOJA núm. 71Página núm. 10.504 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.505



BOJA núm. 71Página núm. 10.506 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.507



BOJA núm. 71Página núm. 10.508 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.509



BOJA núm. 71Página núm. 10.510 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.511



BOJA núm. 71Página núm. 10.512 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.513



BOJA núm. 71Página núm. 10.514 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.515



BOJA núm. 71Página núm. 10.516 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.517



BOJA núm. 71Página núm. 10.518 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.519



BOJA núm. 71Página núm. 10.520 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.521



BOJA núm. 71Página núm. 10.522 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.523



BOJA núm. 71Página núm. 10.524 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.525



BOJA núm. 71Página núm. 10.526 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.527



BOJA núm. 71Página núm. 10.528 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.529



BOJA núm. 71Página núm. 10.530 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.531



BOJA núm. 71Página núm. 10.532 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.533



BOJA núm. 71Página núm. 10.534 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.535



BOJA núm. 71Página núm. 10.536 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.537



BOJA núm. 71Página núm. 10.538 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.539



BOJA núm. 71Página núm. 10.540 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.541



BOJA núm. 71Página núm. 10.542 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.543



BOJA núm. 71Página núm. 10.544 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.545



BOJA núm. 71Página núm. 10.546 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.547



BOJA núm. 71Página núm. 10.548 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.549



BOJA núm. 71Página núm. 10.550 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.551



BOJA núm. 71Página núm. 10.552 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.553



BOJA núm. 71Página núm. 10.554 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.555



BOJA núm. 71Página núm. 10.556 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.557



BOJA núm. 71Página núm. 10.558 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.559



BOJA núm. 71Página núm. 10.560 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.561



BOJA núm. 71Página núm. 10.562 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.563



BOJA núm. 71Página núm. 10.564 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.565



BOJA núm. 71Página núm. 10.566 Sevilla, 23 de junio 2001



BOJA núm. 71Sevilla, 23 de junio 2001 Página núm. 10.567



BOJA núm. 71Página núm. 10.568 Sevilla, 23 de junio 2001

FRANQUEO CONCERTADO núm. 41/63

BOLETIN OFICIAL DE LA JUNTA DE ANDALUCIA
Apartado Oficial Sucursal núm. 11. 41014 SEVILLA

Papel ecológico


